[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2012

	№
	276

О   внесении   изменений в   Постановление администрации
Гайнского муниципального  района  от 06.03.2012г. № 105
«О создании    межведомственного  совета    по     вопросам

противодействия коррупции»
       В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Администрация Гайнского муниципального района
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Положение о межведомственном совете по противодействию коррупции, утвержденное Постановлением администрации Гайнского муниципального  района  от 06.03.2012г. № 105  «О создании    межведомственного  совета    по     вопросам противодействия коррупции» следующее изменение:
       1.1. Пункт 1 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

       «1. Основными задачами Совета являются:

       подготовка предложений главе муниципального района – главе администрации Гайнского муниципального района (далее – главе района), касающихся реализации государственной политики в области противодействия коррупции;

       координация деятельности органов местного самоуправления по реализации государственной политики в области противодействия коррупции;

       контроль за реализацией мероприятий, предусмотренных планом противодействия коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования».
       2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наше время».

Глава  района                                                   В.В.Исаев